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President Toomas Hendrik Ilves osales eile Austria Majanduskojas  Eesti-Austria
majandusfoorumil, pidades Eesti majanduse hetkeolukorda  tutvustava kõne ning kohtudes
Austria Majanduskoja presidendi Christoph  Leitli ja Austria ettevõtjatega.

      

Austriasse esmaspäeval  ametlikule visiidile saabunud president Ilves märkis, et Eesti 
ettevõtluskultuuri aluseks on selge regulatsioon ja lihtne maksusüsteem,  üldine halduskoormus
on väike, peaaegu kogu pangandus on elektrooniline  ning avalikud teenused, sealhulgas
maksude deklareerimine on  kättesaadavad veebis.

  

“Seepärast pole üllatav, et äriühingu saab  asutada vaid 15 minutiga. See teeb Eestist hea koha
ettevõtlusega  alustamiseks kõigile, kes on tõepoolest huvitatud Eestis äriga  tegelemisest,”
lisas Eesti riigipea.

  

President Ilves avaldas  lootust, et hea pinnas Eesti-Austria majandussuhete tihendamiseks
võiks  olla Eesti kuulumine euroalasse, sest järgmisest 1. jaanuarist võtab  Eesti kasutusele
euro ja meist saab euroala 17. liikmesriik.

  

“Mis  riigi rahandusse puutub, siis kulude ja ja tulude tasakaalustamine ning  Maastrichti
kriteeriumi täitmine oli majanduskriisist hoolimata  võimalik peamiselt tänu meie pikaajaliselt
konservatiivsele  eelarvepoliitikale,” sõnas Eesti riigipea. “Ometi tähendas see suuri 
kulukärpeid, ent siin rõhutan: meie tegime kärped vähemalt aasta enne,  kui kulude
kokkutõmbamise vajadust hakati mõistma paljudes teistes  Euroopa Liidu riikides.”

  

Rääkides tulevikust, ütles president  Ilves, et praegu seisab Eesti ees ka küsimus, mis saab
edasi, kui nüüd  tuleb ainult meil ise endale nõudeid ja eesmärke seada.

  

“Me oleme  täitnud kõik kriteeriumid, et liituda NATO ja Euroopa Liiduga ning pole  enam
mõjukaid rahvusvahelisi organisatsioone, kuhu pürgida. Küsimus  seega on järgmine – mida
teha ja kuidas minna edasi, kui pole ette antud  kriteeriume, mida peab täitma,” sõnas Eesti
riigipea.
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Täna kohtuvad president Toomas Hendrik Ilves ja Evelin Ilves Alam-Austria Liidumaa
parlamendi presidendi Hanz Penz’iga.

  

Tagasi Eestisse jõuab Vabariigi President täna õhtul.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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